
2021 年 12 月 27 日 

各 位 

 

外貨両替業務の終了について 

 

 株式会社伊予銀行（頭取  三好 賢治）は、営業店における外貨両替業務を終了しますので、下記の

とおりお知らせいたします。 

今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

○実施日 

 2022 年 3 月 31 日（木） 

 

○終了業務 

 ・外貨現金の売却・買取業務 

 ・外貨現金による外貨預金への預入・払戻業務 

 

○今後の外貨両替取引について 

お客さまの利便性確保のため、本店営業部および松山空港に設置の外貨自動両替機、ならびに提携

先であるトラベレックスジャパン株式会社の「外貨宅配サービス」「外貨郵送買取サービス」につき

ましては、従来同様にご利用いただける取扱いといたします。 

 

○トラベレックスジャパン株式会社のサービスについて 

 お客さまが当行にご来店いただくことなく、「円貨から外貨」、「外貨から円貨」へのご両替が可能と

なるサービスです。 

 ＜外貨宅配サービス＞ 

  外貨を購入したいお客さまがインターネットでお申し込みいただき、ご自宅や勤務先などご指定

の場所に同社から外貨をお届けするサービスです。 

＜外貨郵送買取サービス＞ 

  外貨を売却したいお客さまが申込書と外貨を同社へご郵送いただくことで、同社から買取代金の

日本円がお客さまのご指定口座に振り込まれるサービスです。 

 

 

以 上 
 

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行 国際部（担当：栗原）TEL（089）931-9899 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 


